
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-127/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 12 lipca 2006 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
                   na 2006 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia
 29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok wynikających z wniosku Wydziału Finansowo – Budżetowego

zmniejszenie                   zwiększenie  

w ramach przeniesień między paragrafami                          34     180 zł                         34     180 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 – Administracja publiczna                                     34     180 zł                         34     180 zł  
rozdz. 75023 – Urzędu gmin (miast i miasta na prawach
                         powiatu)                                                               34     180 zł                         34     180 zł  
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 180 zł -
§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 34 180 zł

z planu przeznaczonego na wynagrodzenia osobowe pracowników,
z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                              PREZYDENT MIASTA
                                                                                    Adam Krzyżak


